REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI | MEDIAVE AUDIOVIZIVE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK

Né zbatim té nenit 26, té ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, Vendimit té
Késhillit t€ Ministrave nr.242, daté.18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve té lira né
kategoriné e ulét dhe t€ mesme drejtuese”, 1 ndryshuar, Autoriteti i Mediave Audiovizive né
pérfundim té verifikimit paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve dhe kritereve
té vecanta té pércaktuara né shpalljen pér konkurrim, njofton se pér pozicionin:

Pérgjegjés né Sektorin e Monitorimit té Pérmbajtjes né Drejtoriné e Monitorimit dhe
Analizés, Kategoria e pagés Il1-a.

Kandidati i kualifikuar éshté:
Znj. Anxhela Deda

Konkurrimi do té zhvillohet né datén 22.02 2023, ora 10.00, né ambientet e Autoritetit té
Mediave Audiovizive, Rr. “Papa Gjon Pali II”’, Nr. 15, Tirané.
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